



ZERO GRAVITY

2 Kaki Bukit Avenue 2, #01-25 Kaki Bukit Autohub, Singapore 417921
Tel: +65 67412845 Fax No: +65 67412170
Email: zero_gravity@singnet.com.sg
Reg.No.: 52888887X

HSIAO Zong

not Authorized
her
7/11/22
1/543800
H day

QUOTATION

No : QT-000324

AXA INSURANCE PTE LTD

ROBINSON ROAD

P.O. BOX 1094

SINGAPORE 902144

Attention: Motor Claim Department

TEL : 63387288

FAX : 63382522

Your Ref. : SHC8287B
Vehicle No. : SNG5667R
Make & Model : HONDA SHUTTLE
Chasis No. : GK82102531
Engine No. : L15B6022977
Accident Date : 27/10/2022
Policy No. : 5126773087-000003
Date : 07/11/2022
Page : 1 of 2

Thank you for your inquiry. We are pleased to submit our quote as follows:

Item	Description	Qty	U/ Price S\$	Amount S\$
1	REAR BOOT Tailgate Body D	1	PCS 1,193.10	1,193.10 ✓
2	WINDSCREEN MOULDING (REAR) All	1	PCS 108.60	108.60 ✓
3	LOGO (H) 11	1	PCS 42.90	42.90 X
4	EMBLEM (SHUTTLE) All	1	PCS 61.80	61.80 ✓
5	REAR BOOT INNER TRIM BOARD 11	1	PCS 242.50	242.50 X
6	REAR BOOT INNER TRIM BOARD CLIPS 11	12	PCS 4.50	54.00 ✓
7	REAR BOOT ADJUSTER RUBBER 11	2	PCS 9.20	18.40 X
8	REAR BOOT INNER LOCK 3mt/shoph	1	PCS 172.70	172.70 ✓
9	REAR BOOT LOCK STRIKER 11	1	PCS 36.70	36.70 X
10	REAR BOOT WEATHERSTRIP Twi	1	PCS 185.50	185.50 ✓
11	REAR END PANEL D	1	PCS 504.40	504.40 ✓
12	REAR END PANEL GARNISH Twi	1	PCS 170.20	170.20 ✓
13	SENSOR (KEY) one	1	PCS 75.10	75.10 ✓
14	REAR BUMPER 20/2e	1	PCS 953 1,150.60	1,150.60 ✓
15	BUMPER CLIP All	6	PCS 5.20	31.20 ✓
16	REAR BUMPER SPONGE 115 Torn	2	PCS 101.50	203.00 1pc
17	BUMPER SIDE RETAINER (L/H/R) 11	1	PCS 18.90	18.90 X
18	BUMPER SIDE RETAINER (R/H/R) 11	1	PCS 18.90	18.90 X
19	REAR BUMPER REFLECTOR (L/H) 11	1	PCS 81.60	81.60 X
20	REAR BUMPER REFLECTOR (R/H) 11	1	PCS 81.60	81.60 X
21	BUMPER CAP 11	1	PCS 25.50	25.50 X
22	REAR BUMPER CHROME MOULDING one	1	PCS 163.50	163.50 ✓
23	Discount 20 %			-928.14
24	SubTotal (L)			3,712.56 5.11
25	SEALANT (WINDSCREEN) Rec All	1	PCS 35.00	35.00 ✓
26	REAR END PANEL SEALANT All	1	BTL 50.00	50.00 ✓
27	SubTotal			85.00



ZERO GRAVITY

2 Kaki Bukit Avenue 2, #01-25 Kaki Bukit Autohub, Singapore 417921
Tel: +65 67412845 Fax No: +65 67412170
Email: zero_gravity@singnet.com.sg
Reg.No.: 52888887X

QUOTATION

No : QT-000324

AXA INSURANCE PTE LTD

ROBINSON ROAD

P.O. BOX 1094

SINGAPORE 902144

Attention: Motor Claim Department

TEL : 63387288

FAX : 63382522

Your Ref. : SHC8287B
Vehicle No. : SNG5667R
Make & Model : HONDA SHUTTLE
Chassis No. : GK82102531
Engine No. : L15B6022977
Accident Date : 27/10/2022
Policy No. : 5126773087-000003
Date : 07/11/2022
Page : 2 of 2

Thank you for your inquiry. We are pleased to submit our quote as follows:

Item	Description	Qty	U/ Price S\$	Amount S\$
28	PANEL BEAT & REPAIR REAR DAMAGE	1 X	0.00	1,000.00 600
29	TO PUTTY AND RE-SPRAY AFFECTED PORTION	1 X	0.00	900.00 800
30	TO PROVIDE UNDER TURF COAT	1 X	0.00	180.00 60
31	TO CHECK WIRING SYSTEM, FOCUS LIGHTINGS	1 X	0.00	50.00 20
32	TO REMOVE AND REFIT REAR WINDSCREEN GLASS	1 X	0.00	150.00 120
33	TO REMOVE AND REFIT COMPONENTS / FACILITATE THE REPAIR	1 X	0.00	150.00 60
34	TO CHECK WIRING SYSTEM & ENSURE FUNCTION OF COMPONENT	1 X	0.00 Repairs	80.00 2
35	TO TRANSFER REAR BOOT FITTING	1 X	0.00	120.00 60
36	SubTotal (LABOUR)			2,630.00

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

SINGAPORE DOLLAR SIX THOUSAND FOUR HUNDRED TWENTY SEVEN AND CENTS FIFTY SIX ONLY

E. & O.E

Total S\$ 6,427.56
Discount S\$ 0.00
Net Total S\$ 6,427.56

Terms: C.O.D.

Customer's Signature/Co. Stamp

ZERO GRAVITY

Any claim for faulty workmanship is limited solely to the rectification free of cost of such work, no claim for loss consequential or otherwise being admissible. Any objections to the validity of these charges must be made seven (7) days from the date of this invoice otherwise it is assumed that this bill is accepted as correct.

P-3720.60
202
2976.48
85
1720
4781.48
3825